

Dodatečné dotazy č. 35 - 43 k VZ „Rekvalifikace Středočeský kraj“

Dotaz č. 35

Připravuji nabídku na Rekvalifikace pro středočeský kraj. V nabídce se má uvádět cena s DPH a bez DPH. Naše škola není plátcem DPH, jak se s touto skutečností mám vyrovnat? Mám uvádět obě ceny stejné?

Odpověď č. 35

Ceny rekvalifikačních kurzů se uvádějí bez DPH.

Dotaz č. 36

Ze zadávací dokumentace mi není jasné, kolik dílčích částí má veřejná zakázka „Poradenské činnosti pro Středočeský kraj“. Z tabulky A se jeví, že má 3 části, avšak z odpovědi na dotazy mám dojem, že má 36 částí. Pokud se chci podat nabídku na všechny části veřejné zakázky v každém z regionů, znamená to, že předložím 36 nabídek?

Odpověď č. 36

Veřejná zakázka je rozdělena na 3 tematické části a dále na 12 regionů Středočeského kraje. Nabídky se podávají samostatně (viz zadávací dokumentace kapitola XII. Forma a označení nabídek, místo a lhůta pro předložení nabídek). Pokud budete podávat nabídku na všechny části veřejné zakázky v každém z regionů, předložíte 36 nabídek.

Dotaz č. 37

Je možné prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů dle §53 zákona č.137/2006 Sb. v platném znění a splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 zákona č.137/2006 Sb. v platném znění výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů a doložit pouze splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle ad 2 bod c) a d)?

Odpověď č. 37

viz odpověď č. 33

Dotaz č. 38

Na straně 6 zadávací dokumentace zadavatel požaduje: „dodavatel musí dodržet minimální počet hodin uvedených u každého jednotlivého poradenského programu a předpokládaný obsah(náplň) u každého jednotlivého poradenského programu. Tyto skutečnosti dokládá dodavatel doklady osvědčujícími odbornou způsobilost dodavatele a osnovou (náplní) kurzu... Jaké doklady osvědčující odbornou způsobilost zadavatel požaduje? Nebo je tím míněno splnění Profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 zákona č.137/2006 Sb. v platném znění?

Odpověď č. 38

Profesní kvalifikační předpoklady jsou uvedeny na straně 9 – 10 zadávací dokumentace bodu ad 2).

Dotaz č. 39

V poznámce k tabulce B je uvedeno, že „v případě místa konání (region) Praha-východ a Praha-západ se rozumí celé území hl.města Prahy“, což je v rozporu s přílohou č.1 zadávací dokumentace, ve které jsou u jednotlivých druhů poradenských činností vyjmenovány regiony (okresy) včetně Praha-východ a Praha-západ a nikde není zmíněno území hl.města Prahy. Není mi jasné, co je přípustné jako místo konání v případě uvedených regionů.

Odpověď č. 39

Místo konání může být z praktického hlediska celé území hlavního města Prahy, tím je míněno i region hl. města Prahy (centrum), které není regionem Praha-západ a Praha-východ. Zadávací dokumentace je rozdělena na část a na region kontaktního pracoviště Praha-západ a Praha-východ.

Dotaz č. 40

Zadavatel v zadávací dokumentaci v kapitole XI. Obchodní podmínky, bod 6, požaduje: „Do závazného textu Rámcové smlouvy dodavatel uvede do článku II bodu 1 maximální předpokládanou hodnotu plnění veřejné zakázky“. Pro stanovení maximální předpokládané hodnoty plnění veřejné zakázky potřebuji znát buď a) plánovaný počet účastníků pro každý ze 3 druhů poradenských programů v jednotlivých regionech nebo b) alespoň počet běhů každého ze 3 druhů poradenských programů v jednotlivých regionech. Tyto informace jsem nikde v zadávací dokumentaci nenašla. Prosím o sdělení, kde lze tyto potřebné informace získat či jakým způsobem mám stanovit předpokládanou hodnotu plnění veřejné zakázky.

Odpověď č. 40

Maximální předpokládaná hodnota plnění je uvedena v zadávací dokumentaci dle jednotlivých částí v tabulce A a případně pokud je rozdělena i na regiony v tabulce B. Pokud je rozdělena na regiony, uvedete maximální částku dle regionu, do kterého posíláte nabídku.

Dotaz č. 41

V příloze č.1 Bližší specifikace poradenských činností zadavatel požaduje u poradenského programu I.2 Bilanční diagnostika a I.3 Poradenský program Finanční gramotnost uvést průměrný minimální počet účastníků. Není mi jasné, z čeho průměrný minimální počet účastníků stanovit. Mohu uvést pouze minimální počet účastníků?

Odpověď č. 41

Ano, u těchto poradenských programů je pouze jeden typ poradenské činnosti, tudíž průměrný minimální počet účastníků = minimálnímu počtu účastníků.

Dotaz č. 42

Dle mého názoru je v příloze č.1 nesprávně uveden způsob výpočtu průměrné ceny za osobu a den, což se týká především poradenského programu I.1 Skupinové poradenské programy. Zadavatel požaduje, aby byly sečteny ceny porad.činností na jednu osobu dělené počtem hodin a poté byl součet vydělen 100. Průměr se stanovuje jako součet sčítanců vydělený počtem sčítanců, tj. v tomto případě 5.

Odpověď č. 42

Viz odpověď na dotaz č. 11

Dotaz č. 43

V případě, že dílčí částí veřejné zakázky je druh poradenské činnosti ve vybraném regionu (viz náš dotaz č.1), pak je požadavek na stanovení průměrné ceny za osobu na hodinu bezpředmětný, respektive měl by být vypočten jako jednotková cena na osobu za hodinu dělená 1. Trváte na tom, aby v případě poradenských činností I.2 a I.3 byl použit výpočet uvedený v příloze č.1, tj. vydělit jednotkovou cenu na osobu za hodinu stem (100)?

Odpověď č. 43

Máte pravdu, v části I.2 a I.3 je jednotková cena za hodinu stejná jako průměrná cena na osobu za hodinu. Jednotkovou cenu na osobu za hodinu nedělte stem (100).